
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Ādažu Vēstis” (Nr. 216) pielikums

2019. gada 17. jūnijs



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs2

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 23.aprīļa lēmumu 
(protokols Nr.10 § 24) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 23.aprīlī 
Nr.6/2019 

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr.20 “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās  

kārtības saistošie noteikumi”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

43.panta pirmās daļas 4.punktu.

Veikt grozījumus Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.20 “Ādažu novada 
pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”, aizstājot to 2.14. un 2.15. punktā  skaitli  “15” ar 
skaitli “16” .  
 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs 3

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 23.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.6/2019 „Grozījumi 
Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.20 “Ādažu 

novada pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos 
Nr.20 “Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” 
(turpmāk – Noteikumi) nepieciešami, jo saskaņā ar Bērnu tiesību 
aizsardzības likuma 59.panta pirmās daļas 5. punktu policijas iestādē 
nogādā bērnu, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu un atrodas sabiedriskā 
vietā bez vecāku, aizbildņa, audžuģimenes, bērnu aprūpes iestādes vadītāja 
vai viņu pilnvarotas pilngadīgas personas klātbūtnes nakts laikā, bet domes 
2012.gada 29.maija saistošo noteikumu Nr.20 “Ādažu novada pašvaldības 
sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”  2.14 un 2.15.punktā  noteikts, ka 
nepilngadīgais, kurš nav sasniedzis 15 gadu vecumu, nedrīkst atrasties uz 
ielas konkrētā laika posmā - no pl.22.00 līdz 06.00 bez pieaugušo pavadības. 

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumi paredz salāgot nepilngadīgo personu vecumu  atbilstoši Bērnu 
tiesību aizsardzības likumā noteiktajam. 

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Pašvaldības budžeta ieņēmumi palielināsies, jo pārkāpumu izskatīšana  un 
soda piemērošana  piekrīt Ādažu novada Administratīvai komisijai. 

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Mērķgrupas, ko ietekmēs Noteikumi, ir personas, kas atbilst Noteikumos 
noteiktajai kategorijai. Noteikumi uzlabos sabiedrisko kārtību un drošību 
Ādažu novada teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumi  neskar administratīvās procedūras un nemaina privātpersonām 
veicamās darbības līdzšinējo kārtību. 

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Nav attiecināma.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs4

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes  

23.04.2019. sēdes lēmumu  
(protokols Nr.10 § 29)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 23.aprīlī
Nr.7/2019 

Par līdzfinansējumu Ādažu novada domes profesionālās  
ievirzes izglītības iestādēs

 Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 12.panta 2.¹ daļu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā tiek maksāts audzēkņu vecāku vai 

likumisko pārstāvju (turpmāk – vecāki) līdzfinansējums par profesionālās ievirzes izglītības ieguvi 
(turpmāk – līdzfinansējums) Ādažu novada domes (turpmāk – dome) dibinātās profesionālās ievirzes 
izglītības iestādēs - Ādažu Mākslas un mūzikas skolā un Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā 
(turpmāk – skolas).

2. Līdzfinansējums veido daļu no skolu budžeta un to izmanto:
2.1. Ādažu Mākslas un mūzikas skolā (turpmāk – ĀMMS) - attīstībai, mācību līdzekļu, materiālu 

un aprīkojuma iegādei, pedagogu darba samaksai, kā arī pedagogu un audzēkņu dalībai 
radošajos pasākumos;

2.2. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā (turpmāk – ĀBJSS) – mācību līdzekļu, materiālu un 
aprīkojuma iegādei, pedagogu darba samaksai, sacensību organizēšanai, kā arī dalībai 
starptautiskās un valsts līmeņa sacensībās.

3. Skolu direktori ar vecākiem slēdz rakstisku savstarpējās sadarbības līgumu. 
4. Domei ir tiesības pārbaudīt tai pieejamajos datu reģistros vecāku un audzēkņu personas datus, kas 

nepieciešami šo noteikumu izpildei.
5. Līdzfinansējuma atbrīvojumu nepiešķir vai arī iemaksāto līdzfinansējumu neatmaksā, ja audzēknis 

neattaisnotu iemeslu dēļ neapmeklē skolu vai pārtrauc mācības. 
6. Dome informē vecākus ar e-pasta starpniecību par lēmumiem atvieglojumu un atbrīvojumu 

piemērošanai, kā arī par to pārtraukšanu. Lēmumus ievieto portālā www.epakalpojumi.lv un tie ir 
pieejami individuāli autorizējoties portāla lietošanas noteikumos noteiktā kārtībā.

II. Līdzfinansējuma apmērs un maksāšanas kārtība 
7. Līdzfinansējuma apmērs par vienu audzēkni ir 20,00 EUR par vienu izglītības programmu mēnesī.
8. Līdzfinansējumu maksā pamatojoties uz domes izrakstītu rēķinu:

8.1. ĀMMS  par mācību gada mēnešiem no 1.septembra līdz 31.maijam;
8.2. ĀBJSS par 9 mēnešiem laika posmā 1.septembra līdz 31.augustam.  

III. Atvieglojumu apmērs un piešķiršanas kārtība
9. Ja audzēknis un viens no vecākiem ir deklarēts Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

skolu direktori pieņem lēmumu par atvieglojuma piemērošanu līdzfinansējumam kārtējā mācību 
gadā par katru programmu: 
9.1. 25 % apmērā, ja ĀMMS audzēknis apgūst divas vai vairāk programmas un ir uzņemts skolā līdz 

2018.gada 2.janvārim; 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs 5

9.2. 35 % apmērā, ja ģimenē dzīvo divi bērni kopā un tie apgūst kādu no programmām vienā skolā; 
9.3. 50 % apmērā, ja daudzbērnu ģimenē dzīvo trīs un vairāk bērni kopā un vismaz viens no tiem 

apgūst kādu no programmām vienā skolā;
9.4. 65 % apmērā, ja daudzbērnu ģimenē dzīvo trīs un vairāk bērni kopā un vismaz trīs no tiem 

apgūst kādu no programmām vienā skolā.
10. Noteikumu 9.1. un 9.2. apakšpunktā noteiktos atvieglojumus piešķir pamatojoties uz domei 

pieejamiem datiem valsts un domes datu reģistros, ar to mēnesi, kurā iestājušies atvieglojumu 
saņemšanas priekšnoteikumi.

11. Noteikumu 9.3. un 9.4. apakšpunktā noteiktos atvieglojumus piešķir ar mēnesi, kurā vecāki iesniedza 
iesniegumu portālā www.epakalpojumi.lv. Iesniegumu iesniedz par katru mācību gadu. 

12. Atvieglojumi nesummējas un tos piešķir par laika periodu, kamēr pastāv to piešķiršanas 
priekšnosacījumi.

IV. Atbrīvojumu apmērs un piešķiršanas kārtība
13. Skolu direktori katra mācību gada sākumā ar lēmumu atbrīvo skolu pedagogus no līdzfinansējuma 

par vienu bērnu vienā programmā.
14. Skolu direktori pieņem lēmumus par atbrīvojumu no līdzfinansējuma par bāreni, bērnu ar invaliditāti 

un audzēkņiem, kuru ģimenei piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss, ja audzēkņa 
un viena no vecākiem deklarētā dzīvesvieta ir Ādažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 
Atbrīvojumu piemēro ar mēnesi, kurā vecāks iesniedza iesniegumu. 

15. ĀBJSS direktors katra mācību gada sākumā ar lēmumu atbrīvo no līdzfinansējuma sporta meistarības 
pilnveidošanas un augstākās sporta meistarības grupu audzēkņus. Ar skolu pedagoģisko padomju 
lēmumu vecākus atbrīvo no līdzfinansējuma 50 % vai 100 % apmērā, ja audzēknis:
15.1. ĀMMS iepriekšējā semestrī uzrādīja izcilas un teicamas sekmes audzēkņu mācību sasniegumu 

vērtēšanas noteiktā kārtībā;
15.2. ĀBJSS iepriekšējā semestrī sasniedza augstus rezultātus saskaņā ar Latvijas sporta veidu 

federāciju apstiprinātiem izlašu dalībnieku sarakstiem.
16. Atbrīvojumus piešķir par laika periodu, kamēr pastāv to piešķiršanas priekšnosacījumi.  
17. Slimošanas periodā skolas atbrīvo vecākus no līdzfinansējuma, ja audzēknis slimo vairāk kā 3 

nedēļas un 3 darba dienu laikā pēc izveseļošanās skolai ir iesniegts iesniegums par atbrīvojumu no 
līdzfinansējuma, pievienojot tam ģimenes ārsta vai medicīnas iestādes izziņu. 

 
V. Citi jautājumi

18. ĀMMS klašu audzinātāji un specialitāšu pedagogi, kā arī ĀBJSS sporta veida treneri atbild par 
audzēkņu apmeklētību un uzskaiti, un sniedz informāciju skolu direktoriem.

19. Ja vecāki bez attaisnojoša iemesla nemaksā līdzfinansējumu vairāk nekā trīs mēnešus, audzēknis tiek 
atskaitīts no skolas. 

20. Skolu vadība un pedagogi drīkst risināt jautājumus par līdzfinansējumu tikai ar vecākiem. 
21. Šo noteikumu ievērošanas un līdzfinansējuma izpildes kontroli organizē un nodrošina skolu direktori.
22. Skolu direktori atbild par līdzfinansējuma izlietojumu atbilstoši tam noteiktajiem mērķiem. 
23. Šo noteikumu 9.1.apakšpunkts ir spēkā līdz 2025.gadam.  
24. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada domes 2014.gada 26.augusta saistošie 

noteikumi Nr.16 “Par audzēkņu līdzfinansējumu Ādažu Mākslas un mūzikas skolā” un  Ādažu novada 
domes 2014.gada 26.augusta saistošie noteikumi Nr.17 “Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Ādažu 
Bērnu un jaunatnes sporta skolā”.

25. Šie noteikumi stājās spēkā 2019.gada 1.septembrī.
 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs6

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 23.04.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.7/2019  

„Par līdzfinansējumu Ādažu novada pašvaldības profesionālās  
ievirzes izglītības iestādēs "

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Jaunie saistošie noteikumi ir izstrādāti, lai apvienotu un aktualizētu Ādažu 
novada domes 26.08.2014. saistošos noteikumus Nr.16 “Par audzēkņu 
vecāku līdzfinansējumu Ādažu  Mākslas un mūzikas skolā” un domes 
2014.gada 26.augusta saistošos noteikumus Nr.17 “Par audzēkņu vecāku 
līdzfinansējumu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā”. Izglītības  likuma 
12. panta 2.1 daļa nosaka, ka pašvaldība saistošajos noteikumos var 
paredzēt daļēju maksu kā līdzfinansējumu par izglītības ieguvi pašvaldības 
dibinātajās profesionālās ievirzes izglītības iestādēs. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka līdzfinansējuma apmēru par skolu audzēkņu 
profesionālās ievirzes izglītības programmas realizāciju un kārtību, kādā tas 
ir veicams.   

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Noteikumos noteiktā maksa papildinās pašvaldības budžetu.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Noteikumi tiešā veidā neietekmē uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Noteikumi attiecas uz profesionālās ievirzes  izglītības jomu.  Privātpersonas 
noteikumu piemērošanā var vērsties Ādažu Mākslas un mūzikas skolā un 
Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Pēc noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma raksta izskatīšanas 
Finanšu komitejas sēdē, saistošo noteikumu projekts tika publicēts  
pašvaldības  mājas  lapā internetā www.adazi.lv publiskai apspriešanai. 
Sabiedrības pārstāvju priekšlikumi vai iebildumi netika saņemti. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs 7

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2019.gada 28.maija sēdes lēmumu 
(protokols Nr.13 § 23)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2019.gada 28.maijā
Nr. 11/2019

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2019.gadam”
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu un 17.panta pirmo daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2019.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2019 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1., 2.3.2., 2.3.3. un 2.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets 2019.gadā (1.pielikums):

  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 20 007 331;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 28 437 709;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi (2.pielikums) - EUR 7 519 634;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
   Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 1 493 720”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs8

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 12 152 906 12 152 906
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 10 668 296 10 668 296
 1.1. pārskata gada 10 232 109 10 232 109
 1.2. speciālā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

dotācija
389 878 389 878 

 1.3. saņemts no Valsts kases sadales konta 
iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums

46 309 46 309

2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 978 962 978 962
 2.1. pārskata gada 931 867 931 867
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 47 095 47 095
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 256 320 256 320
 3.1. pārskata gada 218 821 218 821
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 37 499 37 499
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
227 828 227 828

 4.1. pārskata gada 196 414 196 414
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 31 414 31 414
5. Azartspēļu nodoklis 21 500 21 500
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 25 000 25 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 21 000 21 000
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
500 500

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 850 8 850
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 900 1 900

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 9 000 9 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 26 000 26 000
 7.1. naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
11 000 11 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 600 600
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
133 856 133 856

10. Valsts budžeta transferti un  ES 
struktūrfondu līdzekļi

6 944 336 6 963 257 18 921

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 386 608 386 608

1.PIELIKUMS 
2019.gada 28.maija saistošajiem noteikumiem Nr.11/2019

Pamatbudžets

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs 9

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.2. dotācija sporta skolai 177 443 177 443
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 198 739 198 739
     10.4. dotācija mācību grāmatām 32 876 32 876
     10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 2 127 269 2 127 269
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 242 580 242 580
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 739 820 1 739 820
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 144 869 144 869
 10.6. dotācija  māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

atalgojumam
6 894 6 894

 10.7. projekts "Skolas soma" 10 542 10 542
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. dotācija sociālajiem darbiniekiem darbā ar 
ģimenēm un bērniem

3 600 3 600

 10.10. pārējās dotācijas 9 279 28 200 18 921
 10.11. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 3 918 884 3 918 884
  10.11.1. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem - -
  10.11.2. - LEADER 50 000 50 000
  10.11.3. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.11.4. -  SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 
rekonstrukcija

186 068 186 068

  10.11.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 511 508 511 508
  10.11.6. -  Jaunās skolas būvniecība 1 075 363 1 075 363
  10.11.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 132 692 132 692
  10.11.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

20 124 20 124

  10.11.9. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 19 680 19 680
     10.11.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai"
56 578 56 578

     10.11.11. - Plūdu risku projekts 309 222 309 222
     10.11.12. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 

pārbūve Ādažu novadā
1 038 605 1 038 605

     10.11.13. - SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 
centrs

519 044 519 044

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 510 000 525 712 15 712
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 86 000 101 712 15 712
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 78 000 78 000
  12.2.2. t.sk- ieņēmumi par zemes nomu 8 000 23 712 15 712
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 69 000 69 000



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs10

1. Vispārējie valdības dienesti 2 248 623 2 267 544 18 921
 1.1. pārvalde 852 840 862 500 9 660
 1.2. deputāti 227 002 227 002
 1.3. Administratīvā komisija 56 814 56 814
 1.4. Iepirkumu komisija 33 037 33 037
 1.5. Vēlēšanu komisija 7 949 17 210 9 261
 1.6. pārējās komisijas 64 488 64 488
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 70 539 70 539
 1.8. iemaksas PFIF 935 954 935 954
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 40 000 40 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 421 539 421 539
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 81 449 81 449
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 248 991 6 225 771 - 23 220

 5.1. Būvvalde 273 979 273 979
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 2 868 813 2 868 813
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 431 429 431 429
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 204 164 204 164
  5.2.3. - SAM 3.3.1. projekts - Muižas ielas 

rekonstrukcija
187 979 187 979

  5.2.4. - SAM 3.3.1. projekts Ataru ceļa rekonstrukcija 1 931 509 1 931 509

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 19 972 698 20 007 331 34 633
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 2 479 668 2 479 668
 13.1. iezīmētiem mērķiem 480 534 480 534
 13.2. brīvie līdzekļi 1 999 134 1 999 134
14. Valsts Kases kredīti 7 519 634 7 519 634
   14.1. Attekas ielas būvniecība 116 067 116 067
   14.2. Skolas būvniecība 5 367 982 5 367 982
   14.3. SAM 3.3.1. projekts – Muižas ielas 

rekonstrukcija
155 540 155 540

   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
pārbūve Ādažu novadā

854 918 854 918

   14.4. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 557 675 557 675
   14.5. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu novadā 

(I kārta)
335 974 335 974

   14.6. SAM 9311 Deinstitucionalizācija – Dienas 
centrs

131 478 131 478

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ 29 972 000 30 006 633 34 633

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs 11

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA
  5.2.5. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

44 802 44 802

  5.2.6. - ES HORIZON 2020 projekts "SUNSHINE" 68 930 68 930
 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 

uzturēšana
3 106 199 3 082 979 - 23 220

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 2 440  249 2 417 029 - 23 220
  5.3.2. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu 

novadā (I kārta)
665 950 665 950

6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 096 453 1 112 165 15 712
 6.1. Kultūras centrs 483 628 499 340 15 712
 6.2. Bibliotēka 102 384 102 384
 6.3. Sporta daļa 435 572 435 572
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 52 659 52 659
 6.6. multifunkcionālās zāles uzturēšana 19 210 19 210
7. Sociālā aizsardzība 1 271 511 1 271 511
 7.1. Sociālais dienests 534 089 534 089
  7.1.1. - sociālās funkcijas nodrošināšana 461 887 461 887
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. stipendiāti / bezdarbnieki 4 668 4 668
 7.3. SAM 9311 Deinstitucionalizācija - Dienas 

centrs
658 023 658 023

 7.4. Bāriņtiesa 74 731 74 731
8. Izglītība 16 994 510 17 017 730 23 220
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
260 000 260 000

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 2 566 211 2 566 211
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 234 141 1 234 141
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 182 857 182 857
  8.2.3. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 1 149 213 1 149 213
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 767 892 767 892
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 701 867 701 867
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 66 025 66 025
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 480 173 1 480 173
  8.5. Ādažu vidusskola 3 323 662 3 346 882 23 220
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 943 167 966 387 23 220
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 914 636 1 914 636
  8.5.3. -mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 193 733 193 733
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 65 873 65 873
  8.5.5. - projekts “Skolas soma” 11 393 11 393
  8.5.6. - jaunās sākumskolas uzturēšanas izmaksas 194 860 194 860
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 7 067 090 7 067 090
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 956 087 956 087
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 569 479 569 479
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 386 608 386 608
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 439 585 439 585
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 262 142 262 142



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2019. gada 17. jūnijs12

  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 177 443 177 443
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 20 935 20 935
 8.10. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 49 839 49 839
 8.11. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
63 036 63 036

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā - -
 9.1. SIA "Ādažu ūdens" - -
 9.2. SIA "Garkalnes ūdens" - -

 KOPĀ IZDEVUMI: 28 403 076 28 437 709 34 633
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 1 493 720 1 493 720

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 29 896 796 29 931 429 34 633
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 70 848 75 204

Domes priekšsēdētāja vietnieks P.Balzāns

N.P.K. SADAĻA  23.04.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
GROZĪJUMI 

 28.05.2019. 
grozījumi –   
23.04.2019. 

IEŅĒMUMU DAĻA


